งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑๓๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านน้อยซุ้ม

ผู้เสนอราคาที่ขี้เหล็ก - คลองตาลัด ระหว่าง กม.๐+๔๒๐ - กม.๑๔+๕๙๐ (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑ โครงการ

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทราฟฟิค

เงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๕,๗๓๙,๗๐๕.๐๐ บาท ห้าล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๖๐,๒๙๕.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๘.๘๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

ไวพจน์ สำราญดี

(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)